••·• ESTADO DE MATO GROSSO .ge CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

MOÇÃO DE PESAR Nº- 010/2025

EXCELENTÍSSIMA SENHORA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPJµ, DE PARANATINGA
MD: Luciane Cristina Nunes Rodrigues

O Vereador que à presente subscreve, com base no Regimento Interno e

Lei Orgânica Municipal, requer à Mesa Diretora, uma vez ouvido o soberano Plenário,

que seja encaminhada Moção de Pesar à Família com o passamento da

Senhora ,,Na tal ia Rosa da Silva", com o fito

de demonstrar os sentimentos por tão

irreparável perca.

Neste momento dificil pelo qual está passando à família, fato ocorrido recentemente

em 30/06/2025, esta Casa Legislativa solidariza junto à família, sentindo profundo

pesar com a perda desta Senhora, pessoa do bem, exemplar mãe de família, sua história

ficará para sempre na memória de quem a conheceu, acontecimento este que

consternou esta Casa Legislativa, isso posto, vem manifestar solidariamente os

pêsames por tão dolorosa perda.

Solidariamente

Plenário das Deliberações Câmara Municipal de Paranatinga-MT, 10/07/2025.

Publique-se

CLEITON ·::=::::--::~~ ..
hD C-OR,OolCfl-&r.•,00-s«.1.i-.i.

RODRIGUES DA~~:.;-:::=~"•·
SILVA:55056431 ~~~!!!,J::E~>1111

168 s~~1.!1!.:!.!1~ic:'~o

Cleiton Rodrigues da Silva
Vereador 2025/2028

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}